178
Sonda traqueal Nº 10
sem valvula

Unidade 13000 BIOSANI R$ 0,5000
R$

6.500,0000

181 Sonda Uretral n°12 Unidade 13000 BIOSANI R$ 0,4900
R$

6.370,0000

184
Tampa Oclusora Luer
lock

Unidade 50000 KDL R$ 0,1300
R$

6.500,0000

 
 

Valor total R$ 567.686,00 (Quinhentos e sessenta e sete mil, seiscentos e
oitenta e seis reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.